
LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

I - montant de 15 000 € HT à 90 000 € HT 

N° de marché Objet du marché
début du marché: 

date de notification
Non du titulaire code postal

20150191 01/01/2015 ALSICO MEDICAL 88460
20150192 01/01/2015 MULLIEZ 49710
20150195 01/01/2015 CAWE 67025
20150196 01/01/2015 FLANDRES TEXTILES 59270
20150198 01/01/2015 BASTIE 81100

20150217 01/01/2015 ISF France 47190
20150218 01/01/2015 ANIOS 59260
20150213 01/11/2015 HYCODIS 47500
20150215 01/11/2015 COLDIS 84320

20150203 01/01/2015 GROUPE PIERRE LE GOFF 44860
20150204 01/01/2015 RIVADIS 79100
20150206 01/01/2015 SCA HYGIENE PRODUCTS 93400

20150242
CONSOMMABLES POUR APPAREIL 

SOLUSCOPE 03/06/2015 LABORATOIRES ANIOS 59260

20159000 01/01/2015 AGUETTANT 69353
20159003 01/01/2015 MACOPHARMA 59338

20159004 01/01/2015 AGUETTANT 69353
20159018 01/01/2015 PFIZER 75668

20157000 SOLUTION REGIONALE DE TELEMEDECINE 24/03/2015 ORANGE 94745

MEDICAMENTS

GROUPEMENT D'ACHAT - TEXTILE

GROUPEMENT D'ACHAT - ARTICLES DE 
PROTECTION CORPORELLE A USAGE UNIQUE

MEDICAMENTS ET DISPOSITIFS MEDICAUX 
POUR USAGE EXTERNE

GROUPEMENT D'ACHAT - PRODUITS 
D'ENTRETIEN SOLS ET SURFACES



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150246
ACQUISITION DE LICENCES DOCUMENTS 

QLIKVIEW 08/06/2015 KEYRUS 69760

20159050 CAFE DOSE DE 80 A 100 GR MINI 50% ARABICA 25/08/2015 MEO FICHAUX 86000

20159051 DOSSIER PATIENT UNIQUE 15/09/2015 FADICLASS 61350

20159055
CAFE ET THE CAPSULE AVEC MISE A 

DISPOSITION DE MACHINE 11/09/2015 LA PAUSE PLAISIR 87170

20159069 22/12/2015 ASTELLAS PHARMA 92309
20159071 22/12/2015 GALDERMA 63800

20159077 CUTTER MIXER EMULSIONNEUR 29/12/2015 EQUIP FROID 19004

20159078 PRESTATION DE DOSIMETRIE PASSIVE 29/12/2015 LANDAUER 92266

20158004
MISE A DISPOSITION DE 5 ASPIRATEURS 

MEDICAUX THOPAZ + 23/09/2015 MEDELA 91150

MEDICAMENTS EN COMPLEMENTS DIVERS



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

II - montant de 90 000 € HT à 207 000 € HT 

N° de marché Objet du marché
début du marché: 

date de notification
Non du titulaire code postal

20150189 GROUPEMENT D'ACHAT - TEXTILE 01/01/2015 TISSAGE MOULINE THILLOT 88161

20150201 01/01/2015
COMPAGNIE EUROPEENE 

D'EXPORTATION 91070
20150205 01/01/2015 MOLNLYCKE 59445

20159036
MEDICAMENTS POUR NUTRITION 

PARENTERALE 01/04/2015 B.BRAUN MEDICAL 92660

20159041
MATERIEL D'ENDOSCOPIE A USAGE UNIQUE, 

PRODUITS ET MAINTENANCE ASSOCIES 20/05/2015 AMBU 33300

20150245
FOURNITURE ET MISE EN PLACE D'EXTENSION 

DE LICENCES DXCARE 29/05/2015 MEDASYS 92140

20159075 MEDICAMENTS EN COMPLEMENTS DIVERS 22/12/2015 LFB BIOMEDICAMENTS 91958

GROUPEMENT D'ACHAT - ARTICLES DE 
PROTECTION CORPORELLE A USAGE UNIQUE



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

III - montant de 207 000 € HT et plus

N° de marché Objet du marché
début du marché: 

date de notification
Non du titulaire code postal

20150001 01/01/2015 ABBOTT France 94518
20150002 01/01/2015 BIOMERIEUX 69280
20150003 01/01/2015 DIASORIN 92160
20150004 01/01/2015 PHADIA 78056
20150005 01/01/2015 SIEMENS HEALTHCARE 93527
20150006 01/01/2015 TOSOH BIOSCIENCE 69006

20150118 01/01/2015 LYRECO 59318
20150119 01/07/2015 IMPRIMERIE DE NAVARRE 64140

20150120 01/01/2015
COMPAGNIE EUROPEENNE DE 

PAPETERIE 91070
20150121 01/01/2015 BERGER LEVRAULT 54250
20150122 01/07/2015 FABREGUE 87500
20150123 01/07/2015 QRT GRAPHIQUE 30520

20150211 01/01/2015 GROUPE PIERRE LE GOFF 33290
20150212 01/01/2015 PAREDES 87430
20150216 01/01/2015 ARGOS 69120

20150199
GROUPEMENT D'ACHAT - ARTICLES DE 

PROTECTION CORPORELLE A USAGE UNIQUE 01/01/2015 PAUL HARTMANN 67730

GROUPEMENT D'ACHAT - FOURNITURES DE 
BUREAU, CONSOMMABLES INFORMATIQUES, 

ENVELOPPES, PAPIER ET IMPRIMES 

REACTIFS ET CONSOMMABLES DE 
LABORATOIRE ASSORTIE D'UNE MISE A 

DISPOSITION DE MATERIEL

GROUPEMENT D'ACHAT - PRODUITS 
D'ENTRETIEN SOLS ET SURFACES



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150007 30/12/2014 SAINFRUIT 33210

20150008 30/12/2014 GAUTIER PRIMEX 19270

20150009 30/12/2014 FAURIE 24 24025

20150010 PAIN ET LEVURES 01/01/2015 QUALI FRAIS 24000

20150011 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/01/2015 ABBOTT France 94518
20150012 01/01/2015 ABBVIE 94528
20150013 01/01/2015 ACTELION 75001
20150014 01/01/2015 AGUETTANT 69353
20150015 01/01/2015 ALCON 92563
20150016 01/01/2015 ALLERGAN 06251
20150017 01/01/2015 ALLOGA/AMGEN 13471
20150018 01/01/2015 ASTELLAS PHARMA 92309
20150019 01/01/2015 ASTRA ZENECA 51689
20150020 01/01/2015 BAXTER 78280
20150021 01/01/2015 BAYER HEALTHCARE 59120
20150022 01/01/2015 B.BRAUN MEDICAL 92660
20150023 01/01/2015 BIOCODEX 94257
20150024 01/01/2015 BIOGEN IDEC 34160
20150025 01/01/2015 BOEHRINGER INGELHEIM 51721
20150026 01/01/2015 BOUCHARA RECORDATI 92800
20150027 01/01/2015 BRISTOL MYERS SQUIBB 92506
20150028 01/01/2015 CELGENE 75002
20150029 01/01/2015 CHAUVIN 31683
20150030 01/01/2015 CHIESI 92407
20150031 01/01/2015 COOPER 77020
20150032 01/01/2015 CORREVIO 75008
20150033 01/01/2015 CSL BEHRING 75015
20150034 01/01/2015 CSP 63802
20150035 01/01/2015 ALLOGA/EG LABO 13471
20150036 01/01/2015 EISAI 92095
20150037 01/01/2015 MOVIANTO 95505
20150038 01/01/2015 EUMEDICA Royaume-Uni
20150039 01/01/2015 EUSA PHARMA 69760
20150040 01/01/2015 FERRING 78314
20150041 01/01/2015 ALLOGA/GENEVRIER 13471
20150042 01/01/2015 GENZYME 78105

FRUITS ET LEGUMES ET POMME DE TERRE



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150043 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/01/2015 GILEAD SCIENCES 92100
20150044 01/01/2015 GLAXO SMITH KLINE 78163
20150045 01/01/2015 CSP/GRUNENTHAL 63802
20150046 01/01/2015 HAC PHARMA 14052
20150047 01/01/2015 HOSPIRA France 92360
20150048 01/01/2015 IPSEN PHARMA 92100
20150049 01/01/2015 JANSSEN CILAG 92787
20150050 01/01/2015 ALLOGA/JOHNSON ET JOHNSON 13471
20150051 01/01/2015 ALLOGA/MAJORELLE 13471
20150052 01/01/2015 ALLOGA/LEO PHARMA 13471
20150053 01/01/2015 LFB BIOMEDICAMENTS 91958
20150054 01/01/2015 LILLY France 92521
20150055 01/01/2015 CSP/PHARMA SERVICE 63802
20150056 01/01/2015 CSP/LUNDBECK 63802
20150057 01/01/2015 MAYOLY SPINDLER 78400
20150058 01/01/2015 CSP/MEDA PHARMA 63802
20150059 01/01/2015 MEDTRONIC France 92513
20150060 01/01/2015 ALLOGA/MENARINI 13471
20150061 01/01/2015 MERCK MEDICATION FAMILIALE 69379
20150062 01/01/2015 MERCK SERONO 69379
20150063 01/01/2015 MSD France 92400
20150064 01/01/2015 MUNDIPHARMA 75015
20150065 01/01/2015 MYLAN 69792
20150066 01/01/2015 NORGINE PHARMA 28109
20150067 01/01/2015 NOVARTIS PHARMA 92506
20150068 01/01/2015 NOVO NORDISK 92932
20150069 01/01/2015 OTSUKA PHARMACEUTICAL 92508
20150070 01/01/2015 PANPHARMA 35133
20150071 01/01/2015 PFIZER 75668
20150072 01/01/2015 PIERRE FABRE 81106
20150073 01/01/2015 PRIMIUS LAB LTD Londres

20150074 01/01/2015
ALLOGA/RECKITT BENCKISER 

HEALTHCARE 13471

20150075 01/01/2015
RECKITT BENCKISER 

PHARMACEUTICAL Royaume-Uni
20150076 01/01/2015 RENAUDIN 64250
20150077 01/01/2015 LABORATOIRE M. RICHARDS 26270
20150078 01/01/2015 ROCHE 92650
20150079 01/01/2015 ROTTAPHARM MADAUS 63808
20150080 01/01/2015 SANOFI AVENTIS 75150
20150081 01/01/2015 SANOFI PASTEUR 69367
20150082 01/01/2015 SERB 63802



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150083 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/01/2015 LABORATOIRES SERVIER 45401
20150084 01/01/2015 SHIRE HUMAN GENETIC 92514
20150085 01/01/2015 CSP/SIGMA TAU 62803
20150086 01/01/2015 SINCLAIR PHARMA 75008
20150087 01/01/2015 TAKEDA 92800
20150088 01/01/2015 TECHNI PHARMA 98014
20150089 01/01/2015 TEVA SANTE 92931
20150090 01/01/2015 THE MEDECINES COMPANY 75116
20150091 01/01/2015 ALLOGA/VIFOR France 62060
20150092 01/01/2015 VIIV HEALTHCARE 78163
20150093 01/01/2015 ZAMBON LAPHAL INDUSTRIE 92138
20150210 01/01/2015 NOVARTIS SANTE FAMILIALE 31250
20150293 01/12/2015 SANTEN 91000

20150124 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/01/2015 ABBOTT France 94518
20150125 01/01/2015 ALLOGA/ACCORD HEALTHCARE 13471
20150126 01/01/2015 AGUETTANT 69353
20150127 01/01/2015 ALLERGAN 06251
20150128 01/01/2015 ALLOGA/PROSTRAKAN 13471
20150129 01/01/2015 ARROW GENERIQUES 69007
20150130 01/01/2015 ASTRA ZENECA 51689
20150131 01/01/2015 BAXTER 78280
20150132 01/01/2015 BAYER HEALTHCARE 59120
20150133 01/01/2015 B.BRAUN MEDICAL 92660
20150134 01/01/2015 BIOCODEX 94257
20150135 01/01/2015 BLUEFISH PHARMACEUTICALS 77290
20150136 01/01/2015 BOUCHARA RECORDATI 92800
20150137 01/01/2015 BRISTOL MYERS SQUIBB 92506
20150138 01/01/2015 CCD LABORATOIRE 75010
20150139 01/01/2015 CDM LAVOISIER 75008
20150140 01/01/2015 CELGENE 75002
20150141 01/01/2015 COOPER 77020
20150142 01/01/2015 CSP 63802
20150143 01/01/2015 ALLOGA/EG LABO 13471
20150144 01/01/2015 MOVIANTO 95505
20150145 01/01/2015 FERRING 78314
20150146 01/01/2015 FRESENIUS KABI 31675
20150147 01/01/2015 FRESENIUS MEDICAL CARE 94832
20150148 01/01/2015 ALLOGA/GENEVRIER 13471
20150149 01/01/2015 GIFRER BARBEZAT 69151
20150150 01/01/2015 GILBERT 14200



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150151 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/01/2015 GLAXO SMITH KLINE 78163
20150152 01/01/2015 CSP/GRUNENTHAL 63802
20150153 01/01/2015 HAC PHARMA 14052
20150154 01/01/2015 HOSPIRA France 92360
20150155 01/01/2015 IDIS LTD Royaume-Uni
20150156 01/01/2015 INTSEL CHIMOS 92213
20150157 01/01/2015 IPSEN PHARMA 92100
20150158 01/01/2015 JANSSEN CILAG 92787
20150159 01/01/2015 ALLOGA/JOHNSON ET JOHNSON 13471
20150160 01/01/2015 ALLOGA/LEO PHARMA 13471
20150161 01/01/2015 LFB BIOMEDICAMENTS 91958
20150162 01/01/2015 LILLY France 92521
20150163 01/01/2015 CSP/LUNDBECK 63802
20150164 01/01/2015 MACOPHARMA 59338
20150165 01/01/2015 MAYOLY SPINDLER 78400
20150166 01/01/2015 CSP/MEDA PHARMA 63802
20150167 01/01/2015 MEDAC France 69007
20150168 01/01/2015 ALLOGA/MENARINI 13471
20150169 01/01/2015 MERCK SERONO 69379
20150170 01/01/2015 MSD France 92400
20150171 01/01/2015 MYLAN 69792
20150172 01/01/2015 NORGINE PHARMA 28109
20150173 01/01/2015 NOVARTIS PHARMA 92506
20150174 01/01/2015 NOVARTIS SANTE FAMILIALE 31250
20150175 01/01/2015 PANPHARMA 35133
20150176 01/01/2015 PFIZER 75668
20150177 01/01/2015 PIERRE FABRE 81106
20150178 01/01/2015 PRIMIUS LAB LTD LONDRES
20150179 01/01/2015 RIVADIS 79100
20150180 01/01/2015 ROCHE 92650
20150181 01/01/2015 SANDOZ 92593
20150182 01/01/2015 SANOFI AVENTIS 75150
20150183 01/01/2015 SERB 63802
20150184 01/01/2015 SERP 98000
20150185 01/01/2015 LABORATOIRES SERVIER 45401
20150186 01/01/2015 SINCLAIR PHARMA 75008
20150187 01/01/2015 TAKEDA 92800
20150188 01/01/2015 TEVA SANTE 92931
20150244 01/01/2015 ALEXION PHARMA 75016



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150094 01/01/2015 BECTON DICKINSON 38800
20150095 01/01/2015 BIOMERIEUX 69280
20150096 01/01/2015 ELITECH 92800
20150097 01/01/2015 SEBIA 91008
20150098 01/01/2015 SIEMENS 93527
20150099 01/01/2015 SYSMEX 95944

20150100 01/01/2015 DAVIGEL 33370
20150101 01/01/2015 POMONA PASSION FROID 33370
20150102 01/01/2015 NEFF MADA 68760
20150103 01/01/2015 TRANSGOURMET 33450
20150104 01/01/2015 POMONA EPISAVEURS 33610

20150105 15/01/2015 BIGARD CASTRES 81115
20150106 15/01/2015 BLASON D'OR 24100
20150107 15/01/2015 BRAKE 16190
20150108 15/01/2015 CBS 47300
20150109 15/01/2015 COUDEYRAT 24260
20150111 15/01/2015 GROUPE BIGARD 29393
20150112 15/01/2015 LES REPAS SANTE 21200
20150113 15/01/2015 LODIFRAIS 24100
20150114 15/01/2015 NUTRISENS MEDICAL 71300
20150115 15/01/2015 PERIGORDINE DE SALAISONS 24750
20150116 15/01/2015 TERRE AZUR AQUITAINE 33080
20150117 15/01/2015 SAINFRUIT 33210

20150207 MEDICAMENTS ANTI-INFECTIEUX 01/01/2015 GILEAD SCIENCES 92100

20150208 MEDICAMENT DAKLINZA 01/01/2015 BRISTOL MYERS SQUIBB 92506

20150209 MEDICAMENT MYOZYME 01/01/2015 GENZYME 78105

GROUPEMENT D'ACHAT - DENREES 
ALIMENTAIRES 

REACTIFS ET CONSOMMABLES DE 
LABORATOIRE POUR AUTOMATES 

PROPRIETES DU CENTRE HOSPITALIER

DENREES ALIMENTAIRES 



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150221 MEDICAMENT OLYSIO 01/01/2015 JANSSEN CILAG 92787

20150222 MEDICAMENT PRISMOCITRATE 01/01/2015 GAMBRO HOSPAL 69881

20150223 MEDICAMENT BETAFACT 01/01/2015 LFB BIOMEDICAMENTS 91958

20150228 MEDICAMENT CUSTODIOL 01/01/2015 EUSAPHARMA 69760

20150229 MEDICAMENT IMNOVID 01/01/2015 CELGENE 75002

20150230
POCHES REFRIGERANTES POUR 
CONSERVATION DES ORGANES 01/01/2015 MACOPHARMA 59338

20150232
FIOUL DOMESTIQUE ET FIOUL POUR 

TRACTEUR 17/03/2015 ALVEA 47200

20150233 KIT ESSURE 01/03/2015 BAYER HEALTHCARE 59120

20150234
CONSOMMABLES POUR CAPTEURS DE 

GLYCEMIE 01/03/2015 ABBOTT France 94518

20150235 AIR LIQUIDE SANTE 44316
20150236 LINDE HEALTHCARE 31120

20150239 CONSOMMABLES POUR POMPE A INSULINE 23/03/2015 MEDTRONIC France 92513

GAZ MEDICAUX



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150243

CONSOMMABLES ASSORTIES D'UNE MISE A 
DISPOSITION DE SYSTÈME DE SURVEILLANCE 

DE PARAMETRES HEMODYNAMIQUE 
SPECIFIQUE DE MARQUE PULSION 21/04/2015 MAQUET 13705

20150253 04/08/2015 BIOTRONIK 94150
20150254 04/08/2015 BOSTON 78961
20150255 04/08/2015 MEDTRONIC France 92513
20150256 04/08/2015 SORIN 92143
20150257 04/08/2015 ST JUDE 92514

20150250 07/07/2015 GETINGE 91978
20150251 07/07/2015 BELIMED 68390
20150252 07/07/2015 MIELE 93151

20150258 MATERIEL DE STERILISATION 19/08/2015 MIELE 93151

20150260
DISPOSITIFS MEDICAUX D'ENDOPROTHESES 

CORONAIRES 01/07/2015 BIOTRONIK 94150

20150261 MEDICAMENT CERDELGA 06/08/2015 GENZYME 78105

20150263 MEDICAMENT LYNPARZA 24/08/2015 ASTRA ZENECA 51689

20150266 MEDICAMENT EVICEL 01/10/2015 ETHICON 92787

20150267 MEDICAMENT ALFALASTIN 01/10/2015 LFB BIOMEDICAMENTS 91958

20150268 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/10/2015 ARIAD PHARMACEUTICALS 75008

MATERIEL DE STERILISATION 

DISPOSITIFS MEDICAUX DE CARDIOLOGIE



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20150269 15/04/2015 BAXTER 78280
20150270 15/04/2015 HOSPIRA France 92360
20150271 15/04/2015 MSD France 92400
20150272 15/04/2015 MYLAN 69792
20150273 15/04/2015 TERALI 37230

20150274 GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS 01/07/2015 CEVIDRA 06130

20150280 12/11/2015 AIR LIQUIDE MEDICAL 92182
20150281 12/11/2015 ASEPT INMED 31130
20150282 12/11/2015 COVIDIEN 78990
20150283 12/11/2015 DRAGER MEDICAL 92182
20150284 12/11/2015 EURO DIFFUSION MEDICALE 95330
20150285 12/11/2015 GE MEDICAL 78457
20150286 12/11/2015 IMMED 59710
20150287 12/11/2015 INTERSURGICAL 94127
20150288 12/11/2015 LIFE PARTNERS EUROPE 93170
20150289 12/11/2015 MASIMO 69130
20150290 12/11/2015 SEBAC 68720
20150291 12/11/2015 TELEFLEX 31460

20150224 26/01/2015 NUTRICIA 93406
20150225 26/01/2015 NESTLE CLINICAL NUTRITION 77446
20150226 26/01/2015 NECTARYS 49610
20150227 26/01/2015 LACTALIS NUTRITION 35370

20150292

REACTIFS DE LABORATOIRE, CONSOMMABLES 
ET MAINTENANCE ASSOCIES POUR AUTOMATE 

VITROS 31/12/2015 ORTHO CLINICAL 92442

20158003

EQUIPEMENTS DE LABORATOIRE, DE 
PRODUITS ASSOCIES ET EXECUTION DES 
PRESTATIONS ANNEXES : HEMATOLOGIE 

MODULAIRE 09/10/2015 SYSMEX 95944

GROUPEMENT D'ACHAT - PRODUITS 
DIETETIQUES

CONSOMMABLES BIOMEDICAUX

GROUPEMENT D'ACHAT - MEDICAMENTS



LISTE DES MARCHES DE FOURNITURE CONCLUS EN 2015 (article 133 CMP, décret du 01/08/2006)

20157001 27/10/2015 BOSTON 78961
20157002 27/10/2015 COVIDIEN 78990
20157003 27/10/2015 ETHICON 92787
20157004 27/10/2015 MAQUET 13705
20157005 27/10/2015 OPTIMED 75005

20157006
ACHAT D'ENERGIE ELECTRIQUE ET DE 
MODULATIONS DES CONSOMMATIONS 22/07/2015 E.ON France ENERGY 75009

DISPOSITIFS MEDICAUX STERILES 
RADIOVASCULAIRE


